Протокол школьного этапа по праву  Ртищевский район,  15 октября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по праву 2025 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Кла

сс
шифр

задание

1-10 /

20б

задание

11 -/11 б

задание

12-16 /

10 б

задание

17-19 / 9

б

задание

20-24-/

15 б

задание

25 - 10 б

задание

26-28 / 6

б

макс.

Балл -

81/

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус

рейти

нг

Фамилия,

имя, отчество

педагога,

подготовивше

го учащегося

к олимпиаде

(полностью)

1 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Склемина Полина

Дмитриевна
5 пра-05-01 16 6 10 6 15 6 6 65 65 победитель 1

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель

истории и

обществознан

ия

2 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Бахаев Архип

Александрович
5 отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель

истории и

обществознан

ия

3 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Быков Илья

Александрович
5 отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель

истории и

обществознан

ия

4 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Сыромицкий Артем

Алексеевич
5 отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель

истории и

5 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Хадиев Иван

Антонович
5 отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель

истории и

обществознан

ия

6 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Хорошилов

Александр

Александрович

5 отсутствовал

Рябкова Ольга

Викторовна,

учитель

истории и

обществознан

ия

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по праву  2025 года

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по праву  2025 года